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Sohvan nurkassa

Jokaisella lienee jonkinlainen mielipaik-
ka ratkomiselle, se tuttu ja turvallinen, 
johon aina suuntaa, kun ratkotuttaa. 

Minun paikkani on sohva, tietenkin pu-
nainen, ja sen ympäriltä löytyvät kaikki 
tykötarpeet lyijykynistä hakuteoksiin. 
Joskus ammoin osallistuin työkaverin 
lapsen luokkaretkiarpajaisiin tai johon-
kin sellaiseen ja voitin sieltä Metsäliiton 
puisen mainospefletin. Se on jo vuosia 
palvellut ratkonta-alustana ja täyttänyt 
uusiotehtävänsä vallan mainiosti.

Kyniä löytyy ainakin neljästä eri astias-
ta, kukkavaaseista lontoolaiseen kark-
kiaskiin, ja teroittimia on eri väreissä 
ainakin kymmenen, sosialisoitu men-
neistä SM-kisoista. Pyyhekumit ovat 
ainainen ongelma, ne tuppaavat vael-
telemaan pitkin poikin ja ovat pääsään-
töisesti kateissa.

Sohvan päädyssä, käden ojentaman 
päässä, on kirjakaruselli, josta löytyvät 
Nykänen, Pesonen ja Kielonen, muuta-
ma MitäMissäMilloin, Vuokilan ristikko-
kirjat, eri kielten sanakirjoja, Vilkunan 
Etunimet -teos ja kaikenlaista muutakin 
ratkontaan liittyvää.

Omassa laatikossaan ovat erilaiset kor-

tit ja kirjekuoret, joita käytetään sitten, 
kun vastauksia lähetellään. Nykyisin 
aika monet lehdet ovat siirtyneet puhe-
lin- tai nettivastauksiin, ne lehdet olen 
siirtänyt sivuun. Ellen voi vastata postit-
se, en vaivaudu vastaamaan ollenkaan.

Vuosien aikana on paljon juteltu ihmis-
ten lempiratkontapaikoista ja -tavoista. 
Hyvin moni tuntuu ratkovan ristikoita 
illan päätteeksi, sängyssä pitkällään. 
Itse ei moiseen pystyisi, kädet puutui-
sivat alta aikayksikön ja toisekseen mi-
nua ristikot eivät nukuta. Aivot painai-
sivat täysillä kierroksilla, jos sellaista 
yrittäisin.

Sohvannurkkani on muutenkin kätevä, 
koska samalla voin katsoa telkkaria. 
Varsinkin erilaiset urheilukilpailut ovat 
hyviä ratkontataustoja, kuvaa ei tarvit-
se katsoa ennen kuin selostajan ääni 
alkaa nousta ja sitten näkeekin jo hidas-
tukset. Kätevää! Loppuvuodesta onkin 
vielä tarjolla paljon hyviä ratkontatuo-
kioita, futiksen MM-kisathan ovat vielä 
edessä.

Kuten jo alussa sanoin, jokaisella on 
varmasti oma paikkansa ja oma tyylin-
sä ratkoa, ja olipa tyyli mikä hyvänsä, 
jatketaan samaan tapaan!
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